

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01641790702**
Progressivo di invio: **7UKZM**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFLI59**
Telefono del trasmittente: **0874-60561**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03488450838**
Codice fiscale: **03488450838**
Denominazione: **ECOUFFICIO ITALIA S.r.l. unipersonale**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA NAZIONALE, 144-146 - GIAMMORO**
CAP: **98042**
Comune: **PACE DEL MELA**
Provincia: **ME**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **ME**
Numero di iscrizione: **240878**
Capitale sociale: **60000.00**
Numero soci: **SU** (socio unico)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0909385784**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **96012630834**
Denominazione: **PARCO ARCHEOLOGICO DI NAXOS**

Dati della sede

Indirizzo: **LUNGOMARE SCHISO'**
CAP: **98035**
Comune: **GIARDINI-NAXOS**
Provincia: **ME**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01641790702**
Codice Fiscale: **01641790702**
Denominazione: **TEAMSYSTEM SERVICE SRL**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2020-09-04** (04 Settembre 2020)
Numero documento: **12/PA**
Importo totale documento: **5949.71**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **131**
Data ordine di acquisto: **2020-07-29** (29 Luglio 2020)
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z8C2DD065A**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **835/W**
Data DDT: **2020-08-26** (26 Agosto 2020)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **** Rif. Doc. di trasporto 835/W del 26/08/2020:**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **** Rif. Conferma d'ordine 1/DW del 05/08/2020:**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **1719**
Descrizione bene/servizio: **PANCA 2 POSTI MOD MAXIM DIM L.120 P.46 H.47**
Quantità: **8.00**
Unità di misura: **PZ.**
Valore unitario: **205.74**
Valore totale: **1645.92**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COLORE**
Valore testo: **BIANCO**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **OFFERTA HAD NOCE ARABIS/BIANCO**
Descrizione bene/servizio: **OFFERTA BANCONE MOD.HAD L.196 P.156 H.117 COL.NOCE ARABIS-BIANCO COMPOSTA DA: 1 BANCONE ANG. 90° COD.2824-COR 1 MODULO RECEP. 80 COD.2824-B80 1 MODULO RECEP.120 COD.2824-B12**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ.**
Valore unitario: **645.49**
Valore totale: **645.49**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Codifica articoloTipo: **AswArtFor**Valore: **2824-B120**Descrizione bene/servizio: **MODULO RECEPTION HAD L.120 P.76
H.117**Quantità: **1.00**Unità di misura: **PZ.**Valore unitario: **248.73**Valore totale: **248.73**IVA (%): **22.00****Altri dati gestionali**Tipo dato: **COLORE**Valore testo: **K3- CILIEGIO ARABIS-BIANCO****Nr. linea: 6****Codifica articolo**Tipo: **AswArtFor**Valore: **90019**Descrizione bene/servizio: **CASSETTIERA 3 CASSETTI SU RUOTE**Quantità: **2.00**Unità di misura: **PZ.**Valore unitario: **188.48**Valore totale: **376.96**IVA (%): **22.00****Altri dati gestionali**Tipo dato: **COLORE**Valore testo: **K - CILIEGIO ARABIS****Nr. linea: 7****Codifica articolo**Tipo: **AswArtFor**Valore: **COMP FULL 3**Descrizione bene/servizio: **MOBILE BASSO MOD.FULL 4/ANTE
LEGNO C/SERR.L.243 P.43****H.82(90030/5+90030/5+90092+90095+91067M)**Quantità: **1.00**Unità di misura: **PZ.**Valore unitario: **481.15**Valore totale: **481.15**IVA (%): **22.00****Altri dati gestionali**Tipo dato: **COLORE**Valore testo: **K - CILIEGIO ARABIS**

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **90037/5/A/90037/5/B/90090**

Descrizione bene/servizio: **MOBILE ALTO A GIORNO MOD.FULL
COMPLETO DI TOP E FIANCHI L.83 P.43 H. 158**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **PZ.**

Valore unitario: **347.54**

Valore totale: **347.54**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COLORE**

Valore testo: **K - CILIEGIO ARABIS**

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **9MAXM 3-BIANCO**

Descrizione bene/servizio: **LIBRERIA 9 CASELLE A GIORNO L.119
P.40 H.121,6 BIANCO**

Quantità: **2.00**

Unità di misura: **PZ.**

Valore unitario: **177.05**

Valore totale: **354.10**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **3AMAXM BIANCO**

Descrizione bene/servizio: **SET 3 ANTE PANTOGRAFATE C/SERR.
368X368H COL.BIANCO**

Quantità: **6.00**

Unità di misura: **PZ.**

Valore unitario: **56.56**

Valore totale: **339.36**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **M0295-03**

Descrizione bene/servizio: **POLTRONA OPERATIVA MOD.MY
GRIGIA**

Quantità: **4.00**
Unità di misura: **PZ.**
Valore unitario: **59.39**
Valore totale: **237.56**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **MON**
Descrizione bene/servizio: **VS DARE PER LAVORI DI MONTAGGIO MOBILI DA UFFICIO**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **nr**
Valore unitario: **200.00**
Valore totale: **200.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: -
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **INFO**
Valore testo: **E' COMPITO DEL CLIENTE VERIFICARE LE QUANTITA' E**
Tipo dato: **INFO**
Valore testo: **L'INTEGRITA' DELLA MERCE CONSEGNA.L'ASSENZA DI RISERVA**
Tipo dato: **INFO**
Valore testo: **SCRITTA SUL D.D.T. COMPORTERA' LA NON ACCETTAZIONE DI**
Tipo dato: **INFO**
Valore testo: **EVENTUALI CONTESTAZIONI**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **4876.81**
Totale imposta: **1072.90**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Imp. 22% con scissione pagamenti**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)
Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2020-09-04** (04 Settembre 2020)

Importo: **4876.81**
Istituto finanziario: **BPM**
Codice IBAN: **IT46L0503482290000000002854**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **Fattura.pdf**
Formato: **PDF**
Descrizione: **Documento elettronico**

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it